
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 022/2019 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÕES, do Quadro de Pessoal estatutário: 

Presidente: Breno Figueiredo Barros 

Quintanilha, matr.1172. 

Membro 1: Marcos Paulo Silva Pereira , 

matr.37597, do quadro de Pessoal comissionado. 

Membro 2 : Marcos Trancoso Ferreira, 

matr:37308, do quadro de Pessoal comissionado. 

Á partir de 01 de Fevereiro de 2019. 

 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

02 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 
ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES 

Presidente 


